

مربی فارسی تیم ملی تکواندو نوجوانان:

عدم تیم‌داری لطمه جبران‌ناپذیری به تکواندو استان می‌زند

خیلی از استعدادها از مسیر قهرمانی خارج می‌شوند



و بتوانند به مدال‌های بزرگتر دست پیدا کنند، گفت: متأسفانه در استان فارس، این بچه‌ها فقط تا رده‌های نونهالان و نوجوانان حمایت می‌شوند؛ در این رده‌ها صاحب تیم هستیم ولی وقتی به رده بزرگسالان می‌رسند و باید نتیجه تلاش‌هایشان را برداشت کنند، رها می‌شوند؛ استان فارس تیم‌داری نمی‌کند و این ضربه بزرگی به بچه‌های مستعد می‌زند. مربی تیم ملی نوجوانان ادامه داد: امسال فارس یک تیم به لیگ بزرگسالان فرستاد، اما همان ابتدای کار، انصرافش را اعلام کرد؛ یکی از راه‌هایی که می‌توانیم بزرگسالان خوبی داشته باشیم، این است که تیم بدهیم. اگر بتوانیم تیم‌داری کنیم و اسپانسر جذب کنیم و هیئت هم حمایت کند، قطعاً این بچه‌ها انگیزه زیادی پیدا می‌کنند و می‌توانند در رده بزرگسالان هم مدال آوری کنند، اما متأسفانه فقط در رده نونهالان می‌درخشند و وقتی به رده بزرگسالان می‌رسند، رها می‌شوند و پشتوانه‌ای ندارند؛ این باعث می‌شود که کل تکواندو آسیب ببیند، چون استعدادها مجبورند این رشته را رها کنند. وی با تشکر از هادی ساعی، رئیس فدراسیون تکواندو به خاطر حمایتش از مربیان شهرستانی، خطاب به متولیان هیئت تکواندو استان فارس گفت: بچه‌های تکواندو نیاز به حمایت زیادی دارند؛ امسال چند نفر از بچه‌های ما عضو تیم ملی بودند و توقع می‌رفت حمایت بیشتری از سوی هیئت استان صورت بگیرد و امیدوارم شاهد این حمایت‌ها در ادامه باشیم و آقای باوقار(رئیس هیئت تکواندو استان فارس) نیز قول حمایت از مهدی رزمیان را داده است.

❖ میثم محبوبی - گروه ورزش

مربی فارسی تیم ملی تکواندو نوجوانان، نسبت به آینده نوجوانان تکواندو فارس در مسیر قهرمانی ابراز نگرانی می‌کند. در اواسط شهریورماه، دوازدهمین دوره مسابقات تکواندو قهرمانی نوجوانان آسیا ۲۰۲۳ در شهر بیروت لبنان برگزار شد که مهدی رزمیان، ورزشکار نوجوان اهل استان فارس و نماینده شایسته کشورمان در وزن ۴۵- کیلوگرم موفق به کسب مدال نقره این دوره از مسابقات شد. مربی رزمیان که در تیم ملی هم حضور داشت، مسعود کاظم‌پور، مربی باتجربه استان فارس بود. او در خصوص این رقابت‌ها گفت: مسابقات لبنان از ۱۱ تا ۱۴ شهریور با حضور ۲۶ کشور و ۲۸۵ شرکت‌کننده از سراسر قاره کهن برگزار شد. تیم ملی تکواندو ایران هم پس از دو ماه اردوی شبانه‌روزی مستقر و گذران ۱۳ مرحله انتخابی، نقرات برتر خود را شناخت و راهی این رقابت‌ها شد. کاظم پور افزود: خوشحالم که توانستیم تیم خوبی را آماده کنیم و مهدی رزمیان از استان فارس نیز با شکست تمام رقبا، بازیکن فیکس تیم ملی شد؛ او در لبنان هم با نمایش‌های خیلی خوب به فینال رقابت‌ها رسید و در این مسیر، رقابتی از کشورهای هند، قرقاستان و کره جنوبی را شکست داد؛ در فینال هم با اختلاف بسیار کمی، بازی را واگذار کرد و به مدال نقره رسید. این مربی باتجربه در پاسخ به این سؤال که چه باید کرد تا این استعدادها زمانی که به سنین بزرگسالی می‌رسند، محو نشوند

گزارش اختصاصی از ورود النصر به ایران

ملاقات با کریستیانو رونالدو غیر ممکن شد!

خارج خواهد شد که عملاً امکان دسترسی از این محل برای طرفداران غیرممکن است. *مسیر حرکت: کاملاً فریبنده و با یون دولت مسیرهای مختلفی دارد که بعضی از آنها از محله‌های خاص تهران و حتی یادگان‌های شهری عبور می‌کنند. اگرچه هیچ‌کس مسیر رفت و آمد النصر را نمی‌داند، اما ممکن است حتی این تیم از محل‌هایی متفاوت با اسکورت خاص خیابان‌های تهران را به مقصد هتل اسپیناس پالاس ترک کند. *اقامت: طبقه اختصاصی سفارت عربستان تیم حفاظت این‌طور تعیین کرده که در زمان ورود تیم النصر به هتل، هیچ فرد متفرقه نباید در لابی حاضر باشد و سپس اعضای تیم به طبقه مخصوص سفارت پالاس خواهند رفت و مستقر خواهند شد. این طبقه از هتل اسپیناس پالاس کاملاً مستقل و مجزا از هتل است و بازیکنان هیچ ارتباطی به سایر طبقه‌ها یا رستوران‌های عمومی نخواهند داشت؛ به این ترتیب دیدار با کریستیانو رونالدو غیرممکن خواهد شد. *مسافران: ۸۵ نفر با چند ستاره بر اساس شنیده‌ها و لیستی که باشگاه النصر به پرسپولیس ارسال کرده، اعضای این تیم ۵۵ نفر هستند و ۳۰ نفر نیز به‌عنوان مسافر در پرواز حضور خواهند داشت؛ البته با توجه به اختصاصی بودن پرواز النصر، این تیم امکان ویرایش تعداد مسافران را خواهد داشت، اما برخی از مقامات کشور عربستان هم در این سفر حضور دارند. بازیکنان و اعضای تیم النصر ۳۰ نفر هستند که می‌توانند در کنار زمین حاضر باشند و ۲۵ نفر هم می‌توانند در جایگاه ویژه به‌عنوان میهمان بازی را تماشا کنند. *تنها راه ملاقات رونالدو: نشست خبری پرسپولیس و النصر یک روز پیش از بازی، کنفرانس مطبوعاتی و تمرین رسمی را در ورزشگاه آزادی خواهند داشت که در حضور خبرنگاران و عکاسان برگزار می‌شود. هنوز مشخص نیست که سرمربی پرتغالی النصر، کدام بازیکن را همراه خود به کنفرانس خواهد برد، اما این احتمال وجود دارد که کریس رونالدو به همراه کاسترو راهی ورزشگاه آزادی شود. نشست مطبوعاتی آنها ساعت ۱۷:۱۵ تا ۱۷:۴۵ در سالن کنفرانس ورزشگاه آزادی بازی با پرسپولیس، می‌شود و سپس النصر تمرین خود را برگزار می‌کند که این تنها شانس ممکن برای دیدار با رونالدو است.

*خروج سریع: بامداد چهارشنبه

برگزاری بدون تماشاگر بازی، باعث می‌شود تا سطح تمهیدات امنیتی در ورزشگاه به بیشترین حد خود برسد و هیچ‌کس بدون ایدی‌کارت رسمی امکان ورود به ورزشگاه را نداشته باشد؛ همچنین به نظر، النصر بلافاصله بعد از بازی با پرسپولیس، تهران را به مقصد ریاض ترک خواهد کرد و احتمالاً در بامداد چهارشنبه به پایتخت عربستان برمی‌گردد تا سفر کمتر از ۴۸ ساعته رونالدو با کمترین تماس ممکن با هواداران به پایان برسد.

کاروان تیم النصر با یک جت اختصاصی در حالی به ایران می‌رسد که مهم‌ترین تیم حفاظتی کشور انتظار آنها را می‌کشد. به گزارش «ورزش سه»، حتی اگر مغرورترین هوادار فوتبال باشید و برای هیچ فوتبالیستی دوربین سلفی را به کار نینداخته باشید هم، برای یک عکس یادگاری با کریستیانو رونالدو وسوسه خواهید شد. فوق‌ستاره فوتبال جهان، بزرگترین بازیکنی است که به ایران خواهد آمد و در یک بازی رسمی هم می‌داند و این فرصتی استثنایی برای خیل عظیم طرفداران اوست تا با ستاره محبوب خود دیدار کنند، اما ... اگر خواننده این گزارش سمج‌ترین طرفدار فوتبال دنیا باشد و سلفی را رانول، ژاوی و دیگر ستاره‌ها را در ایران در صفحه اینستاگرام خود پست کرده باشد، باید این را بداند که دیدار با رونالدو برای او و دیگر طرفداران تقریباً غیرممکن است.

بسه نوعی اگر تصور می‌کنید که قرار است یک مراسم استقبال و سپس بدرقه برای رونالدو برگزار شود و پیش‌گامان و ستاره‌ها به دیدار فوق‌ستاره بروند، کاملاً در اشتباه هستید؛ چراکه تیم النصر با تمهیدات فوق‌امنیتی به ایران می‌آید؛ در هتل محل اقامت مستقر می‌شود و سپس به همین شکل راهی ورزشگاه آزادی و بعد هم ریاض خواهد شد. این گزارشی است از اتفاقات احتمالی در اقامت النصر با رونالدو در تهران:

*ورود النصر: ساعت ۱۱ صبح

تیم النصر با جت اختصاصی حوالی ساعت ۹ صبح امروز(دوشنبه) ریاض را به مقصد تهران ترک خواهد کرده به این ترتیب احتمالاً پرواز این تیم در ساعت ۱۱ صبح روی باند فرودگاه به زمین خواهد نشست. همچنین نکته مهم این است که براساس آخرین شنیده، فرودگاه مهرآباد میزبان جت اختصاصی النصر خواهد بود، اما ممکن است در آخرین لحظات فرودگاه بین‌المللی جابجایی شود. *محل ورود: پاپویون دولت حفاظت النصر به یک تیم زنده و کاربلد سپرده شده که مأموریت‌هایی در حد سفر رئیس جمهور را داشته‌اند و حالا قرار است بازیکنان النصر را از فرودگاه تا هتل هدایت کنند و این تیم که از دولت مأموریت را گرفته، تلاش خواهد کرد که کوچکترین تماسی بین مردم و بازیکنان وجود نداشته باشد. همچنین النصر از پاپویون دولت در فرودگاه مهرآباد

صدای پای غول فوتبال جهان می‌آید

لیگ قهرمانان اروپا؛ نزدیک و نزدیکتر

و نه فقط به رنگ آلمان، اسپانیا یا انگلیس بلکه به رنگارنگی لیگ قهرمانان اروپا صحنه فوتبال را وارد جذاب‌ترین کشمکش داستانی‌اش در عرصه باشگاهی می‌کنند. تا لیگ قهرمانان اروپا فاصله چندانی نمانده و اگر دلتنگ روزهای درخشان این مسابقات هستید باید همسو با بادهای ماه سپتامبر و هم‌صدا با سر و صدای رسانه‌های دنیا، نگاهتان را به قاره سبز بدوزید. *جمع قدیمی بهترین‌ها شاید کمی عجیب و غیرمنظره باشد اگر بدانیم ایده برگزاری لیگ قهرمانان اروپا را نه کنگره یوفا و نه اتحادیه اروپا بلکه یک روزنامه‌نگار مطرح کرد که گابریل هانو نام داشت و پیگیر به جان هم انداختن بزرگان فوتبال در قاره سبز بود؛ هانو که سردبیر «کیپ» نامیده می‌شد با مداومت و تلاش در نهایت موفق شد کنگره یوفا در وین را برای برگزاری رقابتی بین بهترین تیم‌های اروپایی متقاعد کند. هانو و همکارانش در آن روزها شاید نمی‌دانستند در تدارک چه اتفاق بزرگی هستند، اما گذر سال‌ها نشان داد اقدام آن روز آنها در حقیقت مقدم‌های برای رقم خوردن بزرگترین آوردگاه فوتبال باشگاهی دنیا بوده است. از آنجا به بعد رنال مادرید و تیم‌های اسپانیایی با لیورپول و منچستر یونایتد و رقبا انگلیسی خود بیشتر آشنا شدند و از آنجا بایرن مونیخ پذیرای حرفانی سرسخت‌تر از حریفان آلمانی خود از ایتالیا و انگلیس و فرانسه شدند و اسپانیا شد. داستان بازی‌های سنتنی میان غول‌های قاره سبز در کشورهای مختلف با آغاز به کار لیگ قهرمانان اروپا و با بازی

رقابت‌های فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا از سه‌شنبه این هفته آغاز می‌شود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، بهار چندین ماه است که از نیم‌کره شمالی زمین رخت بسته و گرمای تابستان هم جولان دادنش را تمام می‌کند. بادهای سرد پاییزی اواخر ماه سپتامبر میهمان سبز قاره اروپا را عرصه آمد و شد خودشان کرده‌اند. سرسبزی درختان دشت‌های حاصل‌خیز اروپایی رفته‌رفته میهمان رنگ‌های متنوع پاییز می‌شوند. از این به بعد در قاره سبز همه‌چیز کاملاً سبز نیست و اروپا با سیمایی جدید و رنگارنگ روزهایش را سپری می‌کند؛ همه‌چیز رنگارنگ خواهد بود؛ از دامنه‌های آلپ تا زمین‌های بلند اسکاندیناوی؛ از کوه‌های اتریش و هالشتات تا شانزلیزه و همه خیابان‌های جذاب فرانسه و از جنگل‌های باواریا در آلمان تا تپه‌های توسکانی در ایتالیا. همه‌جا رنگارنگ می‌شود. درست شبیه به نمایشگاه رنگارنگ قهرمانان و بزرگان لیگ‌های اروپایی که از اقصی نقاط این قاره در یک آوردگاه جمع می‌شوند

محمد محبی پس از اینکه در دیدار تدارکاتی تیم ملی ایران مقابل بلغارستان حضور ثابت در ترکیب داشت و توانست تک‌گل منجر به پیروزی را روی پاس سامان قدوس با ضربه سر به ثمر رساند در مسابقه لیگ برتر روسیه نتوانست این کار را برای روستوف در دیدار برابر بالتیکا انجام بدهد. به گزارش ورزش سه، تیم فوتبال روستوف در حالی که محمد محبی را برخلاف آخرین مسابقه قبل از فیفا دی در ترکیب ابتدایی و خط حمله داشت در ورزشگاه روسیت آرنای به مصاف تیم قهرمانش بالتیکا رفت تا یکی از دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر روسیه را برگزار کند که این بازی با تساوی ۲ بر ۲ خاتمه یافت. محمد محبی که پیش از این در ۶ مسابقه لیگ برتر روسیه به‌عنوان بازیکن ثابت با تعویضی برای روستوف به میدان رفته و موفق به گلزنی نشده و فقط یک پاس گل داده بود، امید زیادی داشت بتواند در پایان فیفا دی و مسابقه مقابل بالتیکا به این روند پایان بدهد که در گلزنی بدشانس بود. محمد محبی در آخرین لحظات فرودگاه بین‌المللی جابجایی شد و در دقیقه ۳ برخوردی با مدافع حریف در محوطه جریمه داشت که داور خطای پنهانی تشخیص داد و در دقیقه ۳۳ نیز شوت او بی‌ثمر بود. محبی قبل از گل دوم روستوف که در دقیقه ۴۲ به ثمر رسید نیز فرصت داشت دروازه بالتیکا را باز کند، اما از پاس عالی پشت مدافعان حریف نتوانست در موقعیت تک به تک بهره ببرد و در حالی که قرار خوبی داشت، توپ به گلر رسید و تبدیل به گل نشد.

آماده‌باش به کاپیتان پرسپولیس برای النصر

امید عالی‌باش، تنها بازیکنی از نسل کنونی پرسپولیس است که فرصت بازی مقابل النصر عربستان را به دست آورده و سابقه تقابل مقابل این حریف را در کارنامه دارد. به گزارش ورزش سه، هافبک تکنیکی و بازی‌ساز پرسپولیس که در مقطع ابتدایی لیگ دچار آسیب دیدگی شده بود، اکنون آمادگی کامل خود را به دست آورده در اختیار کادر فنی قرار دارد و می‌تواند برابر النصر به میدان برود. عالی‌باش که با قدرت تکنیکی بالا و حفظ توپ، مهاجم ایرانی روستوف که مجدداً به ترکیب تیمش مقابل بالتیکا بازگشته بود در دقیقه ۳ برخوردی با مدافع حریف در محوطه جریمه داشت که داور خطای پنهانی تشخیص داد و در دقیقه ۳۳ نیز شوت او بی‌ثمر بود. محبی قبل از گل دوم روستوف که در دقیقه ۴۲ به ثمر رسید نیز فرصت داشت دروازه بالتیکا را باز کند، اما از پاس عالی پشت مدافعان حریف نتوانست در موقعیت تک به تک بهره ببرد و در حالی که قرار خوبی داشت، توپ به گلر رسید و تبدیل به گل نشد.



چگونه پی اس جی سر یوفا کلاه گذاشت!

پی اس جی با خطر بزرگ نقض فری ملی روبه‌رو بود، ولی در حساس‌ترین مقطع بازار باشگاه‌های فطری به فریاد این تیم رسیدند. به نقل از اسپورت، باشگاه‌های به اصطلاح حکومتی مثل پی اس جی و منچسترستیتی برای افزایش غیرواقعی درآمد به حمایت مالی دولت‌ها متکی هستند.

یوفا به همین دلیل تصمیم گرفت قوانین پایداری اقتصادی را تغییر دهد و با مقرراتی که اکنون لازم‌الاجرا شده، هر باشگاه باید سقف خاصی برای دستمزدها داشته باشد و فری ملی یوفا را رعایت کند.

چیزی که تاکنون ندیده بودیم این است که یک باشگاه از حامیان مالی خود برای رعایت همین فری ملی مالی کمک بگیرد؛ این را عملاً پی اس جی در تابستان امسال نشان داد. تیم‌های مختلف کشور قطر که در واقع توسط مالک اصلی باشگاه پارسی کنترل می‌شوند، در تابستان امسال سه بازیکن مسازاد پی اس جی را بار ارقامی خوب خریدند. ۳۵ میلیون برای بازیکنان مزادی چون یولیان دراکسلر(۲۰ میلیون) و دیالو(۱۵ میلیون) و ۴۵ میلیون دیگر برای مارکو وراتی پرداخت شد.

در مجموع ۸۰ میلیون که برای متعادل کردن حساب‌های باشگاهی که بین سال‌های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۲، ۶۹۸ میلیون ضرر مالی داشت، کلیدی بود؛ در واقع به لطف باشگاه‌های فطری، پاریس حالا از تحریم بزرگ یوفا فرار کرده است.

بازگشت مسی به پاریس!

لیونل مسی و آنخل دی‌ماریا احتمال دارد با تیم ملی آرژانتین راهی المپیک پاریس شوند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، خاویر ماسکرانو، سرمربی تیم زیر ۲۰ سال آرژانتین که در جام جهانی جوانان تمش در مرحله یک‌هشتم نهایی

جام جهانی حذف شد، آبی سلسه را برای یک رقابت بزرگتر و المپیک ۲۰۲۴ پاریس آماده می‌کند. مسی در اینترمیامی زندگی راحت‌تری نسبت به پاریس دارد و به نظر می‌رسد قرار است همراه با آنخل دی‌ماریا دوباره به این کشور برگردد؛ مسی گفته بود در پایتخت فرانسه هیچ انگیزه و اشتیاقی نداشت، اما بعد نیست در همین شهر برای دومین قهرمانی المپیک تلاش کند. خاویر ماسکرانو، سرمربی تیم امید آرژانتین به مصاحبه با TyC Sports این احتمال را رد نکرده و گفته: «برای ما باعث افتخار است بتوانیم ۲ قهرمان جهان را در تیممان داشته باشیم؛ ما پیشنهاد خود را ارسال کرده‌ایم و خودم در صحبت با دی‌ماریا و مسی احساس کردم جوانشان مثبت است، اما باز هم انتخاب با خودشان خواهد بود.» با این حال ماسکرانو به خوبی می‌داند فینال کوپا آمریکا در فاصله ۱۰ روز تا شروع المپیک برگزار می‌شود و باید دید شرایط بدنی این ۲ نفر چگونه خواهد بود. تیم ملی آرژانتین ۲ دوره در سال‌های ۲۰۰۴ و ۲۰۰۸ قهرمان شده و مسی و آنخل دی‌ماریا همراه خاویر ماسکرانو در المپیک ۲۰۰۸ چین توانستند به قهرمانی المپیک برسند و با تغییر شرایط باید دید می‌توانند بازهم افتخار آفرینی کنند یا خیر؟

خریدهای چلسی مثل زیدان هستند!

مائوریتسیو پوچتینو، سرمربی چلسی، خریدهای جدید این تیم را با زین الدین زیدان مقایسه کرد. به گزارش «ورزش سه»، چلسی امروز در چارچوب رقابت‌های هفته پنجم لیگ برتر انگلیس باید در ورزشگاه خانگی بورنموث به مصاف این تیم برود.

این تیم سا وجود هزینه بسیار زیاد و جذب بازیکنان گران‌قیمت در پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی هنوز نتوانسته از بحران خارج شود و با کسب تنها چهار امتیاز از چهار بازی گذشته و قبول ۲ شکست در جایگاه چهاردهم جدول رده‌بندی این لیگ انگلیس قرار دارد.

انتقادهای زیادی از خریدهای بسیار و ولخرجی‌های مدیران این باشگاه شده، اما پوچتینو اظهارنظر جالبی را برای دفاع از بازیکنانش مطرح کرده است.

این مربی آرژانتینی در گفت‌وگو با خبرنگاران در این باره اظهار داشت: «انتقادات در چلسی همیشه بسیار بالاست؛ وقتی شما به‌عنوان بازیکن یا عضوی از کادر فنی به این تیم می‌آید، مردم انتظار دارند برنده باشید، جام به دست آورید، خوب بازی کنید و گل بزنید.

ما باید به این موضوع واقف باشیم که بازیکنان ما جوان هستند و سرمایه‌گذاری خوبی برای این باشگاه به حساب می‌آید؛ باید صبر کنیم به شرایط سازگار شوند و آرام باشیم؛ من همیشه از یک مثال استفاده می‌کنم: ژنرال مادرید ۷۰ یا ۸۰ میلیون یورو پرداخت تا بازیکنی به نام زین‌الدین زیدان را بخرد؛ هواداران ژنرال پس از شش ماه از این خرید پشیمان بودند، اما او هفت یا هشت ماه پس از پیوستن به ژنرال شروع به درخشش کرد؛ زیدان در آن زمان ۲۶ یا ۲۷ ساله بود. وقتی شما بازیکنی ۲۰ یا ۲۱ ساله می‌خرید باید خیلی مراقب باشید.»

